2 carri soccorso a marca Iveco.  

• N. 1 bisarca a marca Renault.  

• N. 3 furgoni 50 quintali a marca Iveco.  

• N. 4 furgoni 35 quintali a marca Fiat.  

• N. 8 motocicli a marca BMW, Yamaha e Honda.    

RITENUTO di quantificare l’importo dell’affidamento in € 139.000,00 (euro 

centotrentanovemila/00) iva esclusa, calcolato sulla base dell’andamento del precedente 

affidamento, quale importo a consumo per 12 mesi dall’inizio dell’esecuzione contrattuale, con 

possibilità di dilazione del termine fino ad esaurimento dell’importo; 

TENUTO CONTO della diversità dell’azione di riferimento della spesa relativa alla manutenzione